
Rezolutīvā daļa

1) Apelācijas sūdzību noraidīt.

2) Islamic Republic of Iran Shipping Lines, Hafize Darya Shipping Lines (HDSL), Khazar Shipping Lines, IRISL Europe GmbH, 
Qeshm Marine Services & Engineering Co., Irano Misr Shipping Co., Safiran Payam Darya Shipping Lines, Marine Information 
Technology Development Co., Rahbaran Omid Darya Ship Management Co., Hoopad Darya Shipping Agency un Valfajr 8th 
Shipping Line Co. sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Savienības Padomes tiesāšanās izdevumus.

3) Eiropas Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 231, 17.7.2017.

Tiesas (ceturtā palāta) 2019. gada 30. janvāra spriedums – Beļģijas Karaliste/Eiropas Komisija

(Lieta C-587/17 P) (1)

(Apelācija – Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonds (ELGF) – Regula (EK) Nr. 1290/2005 – Regula 
(ES) Nr. 1306/2013 – No Eiropas Savienības finansējuma izslēgti izdevumi – Nepamatoti izmaksātas 

eksporta kompensācijas – Atgūšana – Visu tiesību aizsardzības līdzekļu neizmantošana – Kasācijas 
sūdzības neiesniegšana pēc negatīva Cour de cassation (Kasācijas tiesa, Beļģija) advokāta atzinuma – 

LESD 267. pants – Lūguma sniegt prejudiciālu nolēmumu neiesniegšana Tiesā – Dalībvalsts nolaidība)

(2019/C 112/06)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Beļģijas Karaliste (pārstāvji: J.-C. Halleux, kā arī M. Jacobs un C. Pochet, pārstāvji, kuriem palīdz 
E. Grégoire un J. Mariani, advokāti)

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji: A. Bouquet un B. Hofstötter)

Rezolutīvā daļa

1) Atcelt Eiropas Savienības Vispārējās tiesas 2017. gada 20. jūlija spriedumu Beļģija/Komisija (T-287/16, nav publicēts, 
EU:T:2017:531).

2) Nodot lietu T-287/16 atpakaļ Eiropas Savienības Vispārējai tiesai.

3) Lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt.

(1) OV C 412, 4.12.2017.

25.3.2019. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 112/5


